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Pilisszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2012. (VIII.24.) önkormányzati rendelete 

a helyi adóról szóló 20/2010. (XII.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Pilisszentkereszt Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a  
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, valamint a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:  
 
1. §. A helyi adóról szóló 20/2010. (XII. 30.) rendelet (továbbiakban: R.) 5. §-a a következő c) 
alponttal egészül ki: 
 

[5. §. Mentes az adó alól:]: 
 
„c) a külterületi földterület.” 
 
 
2. §. Az R. a következő 2/A. §-sal egészül ki: 
 
„2/A. §. A 2. §-ban meghatározott adómentesség abban az esetben illeti meg az adózót, ha az 
adóévet megelőző év december 31-én nem áll fenn az önkormányzattal szemben – bármilyen 
jogímen – lejárt tartozása, amelyet előzetes fizetési felszólítás ellenére sem egyenlített ki.” 
 
3. §. Az R. a következő 5/A. §-sal egészül ki: 
 
„5/A. §. Az 5. §-ban meghatározott adómentesség abban az esetben illeti meg az adózót, ha az 
adóévet megelőző év december 31-én nem áll fenn az önkormányzattal szemben – bármilyen 
jogímen – lejárt tartozása, amelyet előzetes fizetési felszólítás ellenére sem egyenlített ki.” 
 
 
4. §. (1) Az R a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
(2) Az 1. §. rendelkezését 2012. év január 1-jétől kell alkalmazni. 
 
 
Pilisszentkereszt, 2012. augusztus 17. 

 
 
 
Lendvai József Baranyák Szilvia 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Pilisszentkereszt, 2012. augusztus 24. 

 
 

Baranyák Szilvia 
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